به ملزومات آن انقلاب از جمله ساختن حزب طبقاتی کارگران بیندیشد، تا فردا که این نیروی عظیم پا به میدان گذاشت دارای افق و چراغ راهنمای طبقاتی لازم باشد و بتواند در پیچیدگی‌های بحران‌های اقتصادی و سیاسی سرمایه‌داری ایران و جهان راه خود را بسوی رهایی قطعی باز نماید.

امیر پیام

۳۰ مارچ ۲۰۰۹ - ۱۰ فروردین ۱۳۸۸